
Alice, Sebastian och Hugo från Lindesberg är en av de nya familjerna i vårens säsong av Unga
Föräldrar. Foto: Gabriel Liljeval TV4
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I den nionde säsongen av TV4:s populära dokumentärserie Unga Föräldrar,
som har premiär 15 februari, får tittarna följa sex unga familjer som blivit
familj lite tidigare än de flesta andra. Alice Andersson och sambon Sebastian
Forsberg från Lindesberg medverkar i den nya säsongen tillsammans med lilla
sonen Hugo. - Det är mycket ärlighet och humor, där man får se vad vi hittar
på om dagarna och hur det är att vara förälder, säger Alice.

Sex unga familjer bjuder in tittarna i deras vardag, med allt vad det innebär, såsom
bebismys, kaosvardag och oändligt mycket kärlek, när TV4:s populära långkörare Unga
Föräldrar återvänder med en ny säsong. Den 15 februari är det säsongspremiär, där
man bland annat får hänga med en Lindesbergsfamilj i 12 avsnitt under våren.



– Vi såg att de sökte nya familjer, så vi skickade in en liten kort video och efter ett tag
hörde de av sig undrade om vi ville vara med, berättar Alice.

Alice Andersson 22, och Sebastian Forsberg 19, blev ett par 2019, och på självaste
julafton ett år senare kom lilla Hugo till världen och gjorde trion till en familj.

– Det var en väldigt fin julklapp vi fick, säger Alice glatt.

Tisdagen den 15 februari har den nionde säsongen av Unga Föräldrar premiär på TV4,
något som tagits emot med glädje, men även lite oro från vänner och familj.

– Våra familjer och vänner tyckte det var jätteroligt att vi skulle vara med i Unga
Föräldrar, speciellt nu under coronatider när man inte har kunnat träffa varandra som
vanligt. Samtidigt har vi, vänner och våra familjer känt en liten oro över hur man
kommer hantera eventuella negativa kommenterar riktade mot oss. Men vi har landat i
att folk som kommer störa sig på oss har ju alltid möjligheten att strunta i att kolla på
oss, avslutar Alice.
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